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  SCHEDA INGREDIENTI

Articolo: 475472

  Denominazione del prodotto:

KRAPFEN CREMA  

  

Ingredienti:

farina di FRUMENTO, farcitura al gusto di crema 25%, (LATTE scremato reidratato, zucchero, acqua, sciroppo di
glucosio-fruttosio, tuorlo d’UOVO zuccherato (zucchero, tuorlo d’UOVO) amido modificato, grassi vegetali (palma-
girasole), aromi, colorante caroteni), acqua, olio vegetale (palma), UOVA, zucchero, lievito di birra, siero di LATTE in
polvere, emulsionanti E471 - E472e - E481, sale, LATTOSIO, oli vegetali (palma, colza, girasole), glutine di
FRUMENTO, destrosio, albume d'UOVO in polvere, aromi, agenti di trattamento della farina E300 - E920, agente

antiagglomerante E170, alfa-amilasi. Può contenere tracce di SOIA e FRUTTA A GUSCIO.

   

Istruzioni per l'uso:

Prodotto ottenuto da base surgelata 

Dichiarazione nutrizionale:

  per 100 g di prodotto
Valore energetico kcal/kj 317,00 - 1326
Grassi g 15,00
Acidi grassi saturi g 7,20
Carboidrati g 41,00
di cui Zuccheri g 22,00
Proteine g 4,80
Sale g 0,58
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Nella presente scheda prodotto, nella sezione ingredienti gli allergeni sono distinti con il carattere MAIUSCOLO dagli altri ingredienti
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